平成15 年９月26 日

各 位
会 社 名 株式会社アーネストワン
代表者名 代表取締役社長 西河洋一
（登録銘柄  コード番号８８９５）
問合せ先 取締役管理部長 腰高宏之
電話番号  0424－61－6288（代表）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

平成 15 年８月 20 日開催の当社取締役会決議により、平成 15 年 10 月１日付けをもって、下記の

とおり組織の変更および人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

業務の一層の強化と効率化を図るため、管理部から管理総務課を独立させ、総務部を設置い

たします。

新 旧

総  務  部 管理部 管理総務課

２．人事異動

   上記の組織変更に伴い、次の人事異動を実施いたします。

新役職名 氏   名 旧役職名

総 務 部 長 渡 部 俊 治 管理部 管理総務課長

以 上